



Director General Medical Education & Research, Haryana, Panchkula

4th floor, DHL Square, Plot no.9, IT Park, Sector 22, Panchkula, Haryana- 134112

Ph. No. 0172-2584633, 2560799

email: [dmer-hry@nic.in](mailto:dmer-hry@nic.in) Website: <https://dmer.haryana.gov.in/>



Director General Medical Education & Research, Haryana, Panchkula  
4th floor, DHL Square, Plot no.9, IT Park, Sector 22, Panchkula, Haryana- 134112  
Ph. No. 0172-2584633, 2560799 email: [dmer-hry@nic.in](mailto:dmer-hry@nic.in) Website:  
<https://dmer.haryana.gov.in/>

## Public Notice

**Regarding non receiving of the Post Matric Scholarship for the academic session 2018-19 onwards.**

\*\*\*\*\*

It is for the information of the students who had applied for Post Matric Scholarship for the academic session 2018-19 and onwards, but the scholarship amount could not be credited due to inadvertent reasons. The students shall have to report to the Room No. 40, Directorate, Medical Education and Research, Haryana 4<sup>th</sup> Floor, DHL Square, Plot no. 9, IT Park, Sector-22 Panchkula, Haryana on working days during the Office hours 9 a.m. to 5 p.m. and also during the camp being organised from 30.01.2023 to 02.02.2023 with the following documents: -

- Post Matric Scholarship Application
- Aadhar Card.
- Last Passing Certificate.
- Recommendation from the Concerned Institution.
- Copy of latest bank details.
- Cancelled cheque of the bank.

-Sd-

Director

Medical Education & Research,  
Haryana, Panchkula



Director General Medical Education & Research, Haryana, Panchkula

4th floor, DHL Square, Plot no.9, IT Park, Sector 22, Panchkula, Haryana- 134112

Ph. No. 0172-2584633, 2560799

email: [dmer-hry@nic.in](mailto:dmer-hry@nic.in) Website: <https://dmer.haryana.gov.in/>



## सार्वजनिक सूचना

शैक्षणिक सत्र 2018–19 एवं आगामी सत्रों में पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति प्राप्त नहीं होने के संबंध में।

जिन छात्रों ने शैक्षणिक सत्र 2018–19, 2019–20, 2020–21 और 2021–22 उसके बाद के लिए पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति के लिए आवेदन किया था उनमें से कुछ छात्रों को किन्हीं कारणों की वजह से छात्रवृत्ति राशि प्राप्त नहीं हो सकी। इन छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ कमरा न0 40, निदेशालय चिकित्सा शिक्षा एंवम अनुसंधान विभाग, हरियाणा चौथी मंजिल, डीएचएल स्क्वायर, प्लॉट न0 9, आईटी पार्क, सेक्टर 22, पंचकूला, हरियाणा में कार्यालय समय 09 सुबह से 05 शाम के दौरान एवं शिविर जो कि 30.01.2023 से लेकर 02.02.2023 तक रखा गया है उसमें आकर इन दस्तावेजों के साथ उपस्थित हो:-

- पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति आवेदन पत्र
- आधार कार्ड
- अंतिम उत्तीर्ण प्रमाण पत्र
- संबंधित संस्था से अनुशंसा
- नविनतम बैंक डिटेल् की प्रति
- बैंक का कैंसल चैक

कृते  
निदेशक,  
चिकित्सा शिक्षा एवं अनुसंधान,  
हरियाणा, पंचकूला